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Markkinointiyhteistyö 2025, Salo Horse Show 11.-13.7.2025, Salon Ratsastusseura ry 
2517/02.05.01.04/2025 
 
 
Valmistelija Tapahtumakoordinaattori Karolina Blom, karolina.blom@salo.fi, 050-

4713173 
 
Salon ratsastusseura kirjoittaa anomuksessaan seuraavaa: 
 

 
”Salon Ratsastusseura järjestää taas merkittävän 
kilparatsastustapahtuman, Salo Horse Shown, Salon Urheilupuistossa 11.-
13.7.2025.  
 
Tapahtuma tulee saamaan paljon näkyvyyttä ja luomaan kaupungillemme 
hyvää markkinointia ja positiivista virettä. Sijainti urheilupuiston kupeessa 
aivan keskustan tuntumassa tekee tapahtumasta helposti saavutettavan ja 
se vetääkin paikalle eri-ikäisiä kaupunkilaisia ja kilpailuntunnelmaa tullaan 
seuraamaan vaikka ei hevosihmisiä oltaisikaan. Tapahtumassa ei ole 
pääsymaksua ja se on pääosin esteetön. Myös kesäasukkaat ovat 
löytäneet tapahtuman. Virallisen Salo Horse Show-keppariluokka pyrimme 
tänäkin vuonna järjestämään, jos kilpailujen aikataulu sallii.  
Kilpailujen yhteydessä on EXPO-alue, joka myös vetää väkeä alueelle. 
Pienimuotoinen EXPO-alue toteutetaan tallin pihapiiriin ja alueella on 
joitakin paikallisia kauppiaita sekä hevos- ja ratsastusvarusteita esitteleviä 
yrityksiä (vaihtelee vuosittain, alueen koko rajoittaa myyjien määrää). 
EXPO-alueen yhteydessä on kilpailujen kahvila/ravintola-alue. 
  
Kilpailun markkinointi tapahtuu pääosin some-kanavissa. Seuralla on 
tiedotukseen käytössä seuran nettisivut ja somekanavat sekä Salo Horse 
Show’n omat nettisivu ja somekanavat. Kesäkuusta lähtien julkaistaan 
säännöllisesti ennakkopostauksia. Tänä vuonna on tarkoitus kokeilla myös 
maksettua somemainontaa. Myös Salo Horse Show’n yhteistyökumppanit, 
joita viime vuonna oli yli 20, välittävät kuvia, tuloksia ja tunnelmia 
kilpailualueelta ja jakavat seuran somepostauksia. Tiedotusyhteistyöstä on 
sovittu Suomen Ratsastajain liiton kanssa ja kilpailut näkyvät liiton 
somekanavilla ja saavat näin kansallista näkyvyyttä.  
 
Tapahtumaan osallistuu ja sitä seuraa paikallisten lisäksi, myös paljon 
ihmisiä ja yrityselämän edustajia eripuolilta maata. Kilpailijat ja heidän 
omat yhteistyökumppaninsa jakavat postauksia omilla somekanavillaan. 
Yleisöä ja kilpailijoita pyydetään käyttämään postauksissaan 
#salohorseshow. Kilpailujen lehdistötiedote lähtee noin 2 viikkoa ennen 
kilpailuja. Sekä Salon Seudun Sanomiin että Turun Sanomiin on saatu 
ennakkojuttu tapahtumasta ja lisäksi artikkeleita kilpailujen aikana. 
Nettisivuille tulevat näkyviin yhteistyökumppanien logot. Tapahtuma 
lisätään Salon kaupungin tapahtumakalenteriin. Seuralla on 
kilpailutiedottajan lisäksi tiedottamisen tukena kesätyöntekijä mm. some-
tiedottamista hoitamassa.  
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Odotamme Salo Horse Show’hun noin 700 kilpailusuoritusta. Kilpailijoita 
on noin 500 ja heidän mukanaan kulkee kilpailijan taustajoukkoja 2-
3/kilpailija. Katsojamääräksi odotamme keskimäärin 300/päivä.  
Yleisen markkinointiyhteistyön ja näkyvyyden lisäksi tarjoamme Salon 
kaupungille omaa kilpailuluokkaa. Tämä Salo Trophy -luokka 
ratsastetaan sunnuntaina iltapäivällä parhaaseen aikaan. Luokka on 
ratsastettu Salo Horse Show’ssa jo useana vuonna. Olemme teettäneet 
tätä luokkaa varten näyttävän, Salon vaakunoilla varustetun esteen, joka 
on näkyvästi kilpailuareenalla koko kilpailupäivän.  
Salon kaupungin laitamainos kiinnitetään näkyvälle paikalle ja otamme 
jakoon kaupungin matkailuesitteitä ja muuta materiaalia. Kaupungin 
omassa luokassa sponsorikuulutukset. Lisäksi tarjoamme kaupungille 
merkittävänä yhteistyökumppanina neljä ylimääräistä kuulutusta jokaisena 
kilpailupäivänä.  
Koko markkinointiyhteistyöstä, sisältäen Prix de Salon kaupunki -luokan, 
toivomme on 3000€. Toivomme Salon kaupungin myönteistä 
suhtautumista tähän yhteistyöhön”.  

 
Salon kaupungin strategiassa Tapahtumien Salo on yksi kärkihankkeista. 
Salo on vuosittain koti sadoille erikokoisille tapahtumille, joiden 
järjestämiseen kaupunki mahdollistaa puitteet. Tulevaisuudessa Salo 
haluaa olla entistä vireämpi tapahtumakaupunki tarjoten tapahtumia 
järjestäville yhteisöille ja yrityksille tukea ja tietoa tapahtuman onnistumisen 
takaamiseksi. Kaupunki toimii myös hyvässä yhteistyössä tilaisuuksien ja 
tapahtumien markkinoinnissa yhdessä sovituilla tavoilla. Salo tavoittelee 
aktiivisesti kansallisen tason tapahtumia. 
 
Salo horse show on odotettu kansallinen tapahtuma, johon tullaan ympäri 
Suomea kilpailemaan. Tapahtuma on vuosi vuodelta suositumpi yleisön 
keskuudessa. Tapahtuma on yleisölle maksuton. Myös Salon 
kesäasukkaat ovat löytäneet Salo Horse shown. Tapahtuma on 
ainutlaatuinen hevostapahtuma keskellä kaupunkia. Tapahtumalla on 
merkittävä positiivinen vaikutus Salon kaupungin imagoon. 
 
 
Yhteistyössä on sovittu seuraavaa: 
 
-Tapahtumajärjestäjä lisää tapahtuman Salon kaupungin 
tapahtumakalenteriin, myös englanninkielisenä. Sovelluksessa on 
käännöspalvelu. 
  
- Tapahtumajärjestäjä luo tapahtumasta myös facebookiin -tapahtuman ja 
lisää Salon kaupungin rinnakkaisjärjestäjäksi. 
 
-Salon logo tulee olla painetuissa ja sähköisissä 
markkinointimateriaaleissa. Sosiaalisen median postauksissa käytetään 
seuraavia Salon kaupungin ja VisitSalon tunnisteita: hästägit 
#SalonKaupunki #SuosittelenSaloa #IhastuSaloon #VisitSalo 
#TapahtumienSalo ja tägäyksinä @VisitSalo ja @SalonKaupunki 
  
-Tapahtumajärjestäjän sosiaalisen median päivityksiä tulee olla sosiaalisen 
median kanavissa ennen tapahtumaa vähintään 3 kpl ja tapahtuman 
aikana vähintään 2. Näissä päivityksissä tulee olla Salon kaupungin sovitut 
tunnisteet; @salonkaupunki ja @visitsalo 
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-Tapahtumasta tuotetaan ennakkomarkkinointia varten lyhyt somevideo, 
jossa kerrotaan mitä, missä ja kenelle tapahtuu. (Videon koko: pysty, 
1080x1920) Videon ideoinnista tai toteutuksesta voi halutessaan ottaa 
yhteyttä viestinnän suunnittelijaan aniina.raike@salo.fi 
 
-Salon kaupunki maksaa 2000 euroa Salon ratsastusseura ry;lle 
markkinointiyhteistyötukea 
 
 
Laskut toimitetaan seuraavilla tiedoilla:  
Verkkolaskuosoite: 
Salon kaupunki, elinvoima- ja tekniset palvelut verkkolaskuosoite:  
Verkkolaskuoperaattori: Telia Finland Oyj  
Välittäjätunnus:00370357029 
Verkkolaskuosoite: 0037013953315000  

  
Tai postiosoite: 
Salon kaupunki, elinvoima- ja tekniset palvelut 
0037013953315000 
PL 299  
02066 DOCUSCAN  

  
laskuun merkintä: tapahtumat: kustannuspaikka 6510 ja toiminto 6628 

 
HUOMIO! Lasku tulee lähettää viimeistään 1 kuukausi tapahtuman jälkeen. 
Loppuvuoden tapahtumien osalta, viimeistään sen kalenterivuoden 
loppuun mennessä, jolloin tapahtuma pidetään. 
Myöhästyneitä laskuja ei voida hyväksyä. 

 
Markkinointiyhteistyöanomuksen liitteenä on toimitettu tarvittavat 
taloustiedot. 

 
 

 
 
 
 
 
Päätöksen peruste Hallintosääntö § 43 
 
Päätös Päätän myöntää Salon ratsastusseura ry:lle, Salo horse show -

tapahtumalle markkinointiyhteistyötukea esittelyssä mainituin ehdoin ja 
velvoittein yhteensä 2000 euroa (alv 0%). Tuki maksetaan kaupungille 
suoraan osoitettujen laskujen mukaan. 

 Mika Mannervesi 
Elinvoimajohtaja 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosainen 
 Viestintäpäällikkö 
 Markkinoinnin suunnittelija 
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 Viestinnän suunnittelija 
 Tapahtumakoordinaattori 
 Yhteyspäällikkö  
 
Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Elinvoimajaosto. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
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 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Päätös 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 8.5.2025. 
 
 Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 

lähettämispäivä: 
 
  
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 8.5.2025. 
 
  
 


